
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«16» марта 2023 года №1 - ЛЛ//

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на 

плановый период 2024 года

Во исполнение Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О 
государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее - 
Федеральный закон), постановления Администрации Дмитриевского района 
Курской области от 03.03.2023 года № 100 «Об организации оказания 
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании 
муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в 
социальной сфере на территории Дмитриевского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 
2024 года. (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования, 
опеки и попечительства Администр 
Дмитриевского района / Н.П. Брахнова


